
materiale de constructii

I.D.: 44690739

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 418,29 RON - 418,29 RON

Descriere: morsete 1 10,93 10,93 cablu 15 1,26 18,9 sig automata 5 21,85 109,25 baterie 1 7,56 7,56
baterie 2 5,88 11,76 negrese 50 0,03 1,5 gletiera 1 15,97 15,97 mistrie 1 5,89 5,89 lacat
18 6,73 121,14 cheita 1 1,68 1,68 manusi 1 3,79 3,79 banda hartie 1 4,2 4,2 copex 4 0,59
2,36 furtun 4 1,26 5,04 starter 2 1,68 3,36 foarfeca 1 58,82 58,82 cazma 1 17,65 17,65
prelungitor baterie 1 5,04 5,04 robinet ds 3/4 1 10,09 10,09 stut 1/2 1 3,36 3,36
